
 

  
PLÁN AKCÍ ČABOW - 2018 1 

 

PLÁN AKCÍ - 2018 
__________________________________________________________________________________ 
 
Pořadatel: ČESKÁ ASOCIACE BOWLSU, Z.S. (ČABow) 

Místo: Lawnbowlsová dráha oddílu cílových sportů při TJ Sokol Liboc 

Aktualizováno 18.8.2018 

                                                                             

duben  

  7. 4.  zprovoznění dráhy pro závodní bowls 

16. 4.   zprovoznění dráhy pro veřejnost 

28. 4.   turnaj pro závodní hráče – jednotlivci / dvojice 

 

květen  

12. 5.   otevřený turnaj pro příchozí – Liboc open 2018 

26. - 27. 5.  turnaj pro ženy – jednotlivci / dvojice 

 

červen  

2. - 3. 6.  Mistrovství ČR 2018 čtyřčlenných týmů – kvalifikace  

  9. 6.   Mistrovství ČR 2018 v kategorii juniorů – jednotlivci / dvojice (ročník 1998 a mladší) 

16. 6.    Mistrovství ČR 2018 čtyřčlenných týmů – finálový turnaj  

 

červenec - srpen  

Víkendy svazové termíny, turnaje a zápasy dle dohody 

 

září  

  9. 9.  Mistrovství ČR 2018 v kategorii juniorů – jednotlivci (ročník 1998 a mladší) 

15.9.   Mistrovství ČR dvojic - muži  

 

říjen  

6.-7.10.  Mistrovství ČR jednotlivci - muži, finálový turnaj 

13.10.    Open turnaj TJ Sokol Liboc v cílových sportech  - pro veřejnost  

27.10.    Farewell cup – turnaj trojic, otevřený pro smíšené týmy 

 



 

  
PLÁN AKCÍ ČABOW - 2018 2 

 

 

Průběžně: 

květen – červen 

úterý a čtvrtek (17,00 – 21,00) hrací dny pro Mistrovství ČR 2018 v kategoriích jednotlivců a dvojic 

červenec – srpen 

pondělí až pátek   -  dohrávky Mistrovství ČR 2018 v kategoriích jednotlivců a dvojic 

září – říjen 

pondělí až pátek  -  dohrávky Mistrovství ČR 2018 v kategoriích jednotlivců 

 

 

 

Zpracoval a schválil: VV ČABow                                                                              v Praze, dne 18. srpna 2018 


